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SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 DZz.380.3.27.2020.DTg.399 Rybnik, dnia 29 grudnia 2020 r. 

 Znak sprawy 

 

 

 Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową 

dostawę obejmującą sprzedaż oraz dystrybucję gazu ziemnego wysokometanowego do 

obiektów SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1 Z DNIA 

 29.12.2020 R. 

 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

zwanej dalej SIWZ, Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo  

i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP, 

wyjaśnia co następuje: 
 

Pytanie 1 

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną. 
 

Pytanie 2 

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu § 4 ust. 2 lit. f  Załącznika nr 6 do SIWZ 

Wykonawca wyjaśnia, że jeśli w ramach przeprowadzonego postępowania zostanie zawarta kompleksowa 

umowa dostarczania paliwa gazowego to nie ma konieczności zawierania odrębnej umowy pomiędzy 

Zamawiającym a OSD. 
 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3 

Dotyczy zapisu § 8  ust. 1  Załącznika nr 6 do SIWZ. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy  taryfowej W-3.6 był zgodny 

z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez 

OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach 

dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku), Ilość odczytów dla danej grupy 

taryfowej określa punkt 4.3.6. taryfy PSG Sp. z o.o. 
 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie 4 

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie 

przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy 

wynosił jeden miesiąc? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraził zgodę na pytanie 3  
 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu§ 8  ust. 1  Załącznika nr 6 do SIWZ, poniższym 

zapisem: 

„W ciągu 15 dni od otrzymania odczytu od OSD Wykonawca prawidłowo wystawi (pod względem 

merytorycznym i formalnym) fakturę VAT Zamawiającemu za dostarczone i sprzedane Paliwo gazowe, 

zgodnie z zasadami określonymi w § 6 niniejszej umowy oraz Załączniku nr 2 do umowy, zgodnie z 

okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego”. 
 

Odpowiedź: 

Tak , Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 
 

Pytanie 6 

Wykonawca prosi, aby termin płatności faktury wynosił 30 dni od daty jej wystawienia. 
 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie 7 

Dotyczy zapisu § 8  ust. 6  Załącznika nr 6 do SIWZ. 

Jeśli dane zostaną umieszczone na fakturze, to czy Zamawiający nadal będzie żądał załącznika do faktury? 
 

Odpowiedź: 

Jeśli odpowiednie dane zostaną umieszczone na fakturze, Zmawiający nie będzie żądał załącznika do 

faktury 
 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie zapisu § 11  ust. 1  Załącznika nr 6 do SIWZ, zapisu 

Rozdziału V SIWZ oraz zapisu pkt 3 formularza ofertowego poniższym zapisem: 

„1. Umowa kompleksowa będzie obowiązywała od dnia jej podpisania, natomiast  sprzedaż paliwa 

gazowego nastąpi po pozytywnym zgłoszeniu umowy do OSD i będzie następować przez okres 12 

miesięcy, ale nie wcześniej niż po skutecznym wypowiedzeniu lub zakończeniu dotychczas obowiązującej 

umowy na dostawę gazu oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”. 

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji 

właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa 

gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z zasadami i terminami 

wynikającymi z IRiESD. 
 

Odpowiedź: 

Tak , Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 
 

Pytanie 9 

Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu § 12  ust. 1 lit. od b) do e)  Załącznika nr 6 do SIWZ. 

W przypadku braku zgody Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu § 12  ust. 1 lit. b).  Zamawiający nie wyraża zgody na 

usunięcie § 12  ust. 1 lit. od c) do e)  natomiast wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar.  
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Pytanie 10 

W przypadku braku zgody na usunięcie zapisu § 12  ust. 1 lit. b)  Załącznika nr 6 do SIWZ, Wykonawca 

prosi o zmianę zapisu na poniższy: 

„b) za inne opóźnienia lub niewykonywanie przedmiotu umowy z winy Wykonawcy - kara umowna w 

wysokości 0,1% wartości brutto wynagrodzenia Wykonawcy za poprzedni miesiąc kalendarzowy za który 

zostało naliczone wynagrodzenie, za każdy dzień opóźnienia lub nie wykonywania umowy”. 

Ponadto Wykonawca prosi o wyjaśnienie terminu „za inne opóźnienia” o jakich zdarzeniach jest mowa? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraził zgodę. 
 

Pytanie 11 

Dotyczy zapisu § 12  ust. 2  Załącznika nr 6 do SIWZ. 

Wykonawca wnosi o modyfikację ww., aby zapłata ewentualnych kar umownych odbywała się  wyłącznie 

na podstawie noty obciążeniowej. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.   
 

Pytanie 12 

Wykonawca prosi o dopisanie do § 19 ust. 2 Załącznika nr 6 do SIWZ poniższego zapisu: 

Zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE zmiany Taryfy 

na usługi dystrybucji gazu OSD. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 
 

Pytanie 13 

Wykonawca prosi o poprawne podanie nr punktu poboru paliwa gzowego (punktu wyjścia) wskazanego na 

fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem. 

Wykonawca wyjaśnia, że błędny nr lub jego brak uniemożliwi zgłoszenie umowy do Operatora Systemu 

Dystrybucyjnego. 
 

Odpowiedź: 

 Punkt  poboru dla taryfy W-6.1     ID 8018590365500000003105 

 Punkt  poboru dla taryfy   W-3.6    ID 8018590365500011311312 

 

Pytanie 14 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego Operatorem 

Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru taryfowego 

zabrzańskiego? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

 

Zamawiający dołącza do pisma SIWZ po zmianie z dnia 29.12.2020 r. 

 

 

 

Dyrektor  

Joachim Foltys 

 

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 

 


